

Årsredovisning

Måartösen AB

559281-3009

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Nystrand

2025-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom måleri, bygg, markarbeten och elarbeten. Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2011-2108
Nettoomsättning	1 031	767	1 844	839
Resultat efter finansiella poster	-165	158	241	143
Soliditet %	75	89	60	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a ett ökat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	420 940	105 597	551 537
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-160 000		-160 000
- Balanseras i ny räkning		105 597	-105 597	0
- Årets resultat			-40 401	-40 401
- Belopp vid årets utgång	25 000	366 538	-40 401	351 137

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	366 538
Årets resultat	-40 401
Summa	326 137

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	326 137
Summa	326 137

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 031 465	766 824
Övriga rörelseintäkter	0	118 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 031 465	885 700
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-334 810	-440 457
Övriga externa kostnader	-187 676	-108 472
Personalkostnader	2 -672 418	-178 650
Summa rörelsekostnader	-1 194 904	-727 579
Rörelseresultat	-163 439	158 121
Finansiella poster		
Ränteintäkter	52	69
Räntekostnader	-1 698	-250
Summa finansiella poster	-1 646	-181
Resultat efter finansiella poster	-165 085	157 940
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	124 684	-23 044
Summa bokslutsdispositioner	124 684	-23 044
Resultat före skatt	-40 401	134 896
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-29 299
Årets resultat	-40 401	105 597

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	72 753	3 693
Övriga fordringar	10 244	-47 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	314 332	95 889
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>397 329</i>	<i>52 564</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	73 559	681 949
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>73 559</i>	<i>681 949</i>
Summa omsättningstillgångar	470 888	734 513
SUMMA TILLGÅNGAR	470 888	734 513

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	366 538	420 940
Årets resultat	-40 401	105 597
<i>Summa fritt eget kapital</i>	326 137	526 537
Summa eget kapital	351 137	551 537
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	124 684
Summa obeskattade reserver	0	124 684
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 841	2 576
Övriga skulder	82 910	40 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	119 751	58 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	470 888	734 513

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-08-31	2023-08-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lisa Nystrand

Lisa Nystrand

2025-02-15